UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ix

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

fecit cenam magnam et voca-
uit multos: et misit seruum suum
hora cene dicere invitatis ut
venirent qui iaz parata sunt om-
nia. Et reliqua. **O**mnia beas/
Noc distare frēs **a Gregorij**

charissimi iter delitias corpo-
ris et cordis solet quod corporal-
es delitiae cum non habent
grauem in se desiderium accen-
dunt. cum vero habite edunt
comedentem protinus in fa-
stidium per satietatem vertunt
Tu autem domine. **Lectio viij**
Aet contra spiritales delitiae cu-
m non habentur in fastidio sunt
cum vero habentur in deside-
rio tanto q̄s a comedente am-
plius esuruntur quanto et ab e-
suriente amplius comeduntur.
In illis appetitus placet: ex/
periencia displicet: in istis au-
tem appetitus vilis est experie-
tia magis placet. In illis ap-
petitus saturitatem: saturitas
fastidium generat: in istis autē
appetitus saturitatem saturat/
cas appetitum parit. Tu autem.
Rugent enim spiritales **Le. ix**
delitie desiderium in mente dū-
fiant. qz quanto magis earum
sapor percipitur eo amplius co-
gnoscitur et audiens amat: et
idcirco non habite amari non
possunt. qz earum sapor igno-
ratur. Quis enim amare valeat
quod ignorat. Tu autem. **Cap**

odit vos mundus: nos scimus?
qz translati sumus de morte ad
vitam quam diligimus fratres
Deo gratias. **Collecta.**

Sancti nomis tui dñe timo-
rem pariter et amore fac nos
habere perpetuum: qz nūc tua
gubernatione destituimus quos
in soliditate tue dilectionis i-
stituimus. Per. **De euange. ana**
Homo qdam fecit cenam mag-
nam et vocavit multos, et mis-
sice seruum suum hora cene di-
cere invitatis ut venirent quia
oia parata sunt alt. **an.** Exi ci-
to in plateas tyicos ciuitatis
et pauperes ac debiles cecos et
claudos compelle intrare ut im-
pleatur domus mea allia. **an.**
Dñe factū est ut imperasti et
ad huc locus est. **an.** Dico au-
tem vobis qz nemo virorum il-
lorum qui vocati sunt gustabūc
cenam meam. **O**nica tercia.

Filio tpe: **S**ed in luca
Accesserunt ad iesum pu-
blicani et peccatores ut audi-
ret illū. Et murmurabāt pha-
risei et scribe dicentes. Quia
hic peccatores recipit et man-
ducat cum illis. Et reliqua.
Omnia beati **G**regorij pape
Hudistis in lectione euange-
lica fratres mei qz peccatores
et publicani accesserunt ad redēp-
torē nřm et non solum ad col-
loquendum sed etiam ad conve-
scendum recepti sunt. **Quod**
bb